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Poikkeaminen ympäristöluvan määräyksistä, Loimaan Kivi, Tiukuvaara 
  
  
Hakija Loimaan Kivi  
 
Tarkempi selostus asiasta Loimaan Kivi on ilmoittanut tarvitsevansa jatkettua viikkotyöaikaa 

heinäkuun aikana noppakivien valmistuksessa, saadakseen 
tilaukset valmiiksi sovituissa aikatauluissa. Aikatauluista jälkeen 
jääminen on johtunut vajeesta työvoimassa. 

 
  Ilmoitus koskee heinäkuun lauantaita 4, 11, 18 ja 25.7. Suunniteltu 

työaika lauantaisin on klo 8.00 – 14.00. 
 
 Noppakivien valmistuksessa melua aiheutuu poraamisesta, 

noppien valmistukseen käytettävästä giljotiinista ja 
kuormaamiseen käytettävästä pyöräkoneesta. 

 
 Loimaan Kivelle myönnetyssä ympäristöluvassa annettujen 

määräysten mukaan: 
 
 Poraamista, räjäytyksiä, kuormauksia tai kuljetuksia ei saa tehdä 

viikonloppuisin eikä arkipyhinä, vaan: 
 
  - poraaminen on tehtävä arkipäivisin kello 7.00 ja 21.00 välisenä 

aikana  
 - räjäytykset on tehtävä arkipäivisin kello 8.00 ja 18.00 välisenä 

aikana  
 - kuormaaminen ja kuljetus on tehtävä arkipäivisin kello 6.00 ja 

22.00 välisenä aikana. 
 
Päätös Ympäristötarkastaja sallii toiminnan lauantaisin heinäkuun 2026 

aikana seuraavin ehdoin: 
 

1. Toiminnassa on noudatettava ilmoitettua aikaväliä klo. 8.00 – 
14.00. 
 

2. Lauantaisia työpäiviä voidaan tehdä heinäkuussa vain siihen 
saakka, kunnes toimitusvaje saadaan täytettyä. 
 

3. Eniten melua aiheuttavia työvaiheita on valmisteltava 
mahdollisuuksien mukaan arkipäivinä. 

 
4. Toiminnan on oltava muutoin alueelle myönnetyn 

ympäristöluvan mukaista. 
 

5. Mikäli työajan jatkamiselle viikonlopulle syntyy edelleen 
tarvetta on toiminnanharjoittajan pyydettävä 
ympäristölupamääräysten tarkistamista. 

 
Päätöksen perusteet Ympäristönsuojelulain 123 §:n mukaan, jos onnettomuudesta, 

ennakoimattomasta tuotantohäiriöstä tai muusta niihin 
rinnastettavasta yllättävästä, toiminnasta riippumattomasta 
poikkeuksellisesta syystä taikka rakennelman tai laitteen 
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purkamisesta luvanvaraisessa, ilmoituksenvaraisessa tai 
rekisteröitävässä toiminnassa aiheutuu päästöjä tai syntyy jätettä 
siten, että aiheutuu tilanne, jonka vuoksi ympäristölupaa, 
ilmoituspäätöstä tai toimintaa koskevan valtioneuvoston 
asetuksen vaatimuksia ei voida noudattaa tai tilanne, jossa voi 
aiheutua välitöntä ja ilmeistä ympäristön pilaantumisen vaaraa 
tai jätteen määrän tai ominaisuuksien vuoksi tavanomaisesta 
poikkeavia toimia jätehuollossa, on toiminnasta vastaavan tai 
jätteen haltijan ilmoitettava tapahtuneesta viipymättä kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

 
 Viranomaisen on ilmoituksen johdosta tehtävä päätös ja 

annettava tarpeelliset määräykset toiminnan palauttamiseksi lain 
ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten mukaiseksi 
sekä tilanteesta aiheutuvan haitan ja vaaran poistamiseksi ja 
samalla asetettava määräaika, johon mennessä tämä on 
tehtävä. Lisäksi on tarvittaessa annettava toiminnan harjoittajan 
suunnitelman ja muun tiedon perusteella väliaikaiset määräykset 
ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. Määräykset voidaan 
antaa tai toiminta kieltää, vaikka ilmoitusvelvollisuus olisi lyöty 
laimin. 

 
 Ristijärven kunnan hallintosäännön mukaan ympäristötarkastaja 

käsittelee ja antaa päätöksen ympäristönsuojelulain 27 §:n ja 
ympäristönsuojeluasetuksen 2 §:n mukaisissa ympäristölupa-
asioissa.   

 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus  Ristijärvi 03.07.2026 
 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
 
 Jukka Korhonen 

Ympäristötarkastaja 
 

 
Jakelu: Loimaan Kivi Oy 

Ristijärven lupa – ja valvontalautakunta 
 Lupa – ja valvontavirasto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tämä päätös julkaistaan Ristijärven kunnan verkkosivuilla 3.7.2026 
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MUUTOKSENHAKU 
 
Valitusviranomainen ja valitusaika  
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta 
kirjallisella valituksella.  
 

 Valituskirjelmä on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuteen 
kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
 Kuulutus on julkaistu Ristijärven kunnan verkkosivuilla 3.7.2026  
 
 Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä 

julkaisemisajankohdasta. Valitusaikaa laskettaessa päätöksen 
tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 
arkilauantai, valituskirjelmän saa toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä.  

 
Valituskirjelmän sisältö  
 
 Valituksessa on ilmoitettava: 
 - päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);  
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);  
 - vaatimusten perustelut;  
 - mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 

kohdistu valittajaan.  
 
 Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 

puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.  

 
 Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 

osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.  

 
Valituskirjelmän liitteet  
 
 Valitukseen on liitettävä: 
 - valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;  
 - selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 

selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;  
 - asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.  
 
 Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei hallintotuomioistuin toisin 

määrää, valtakirjaa ei kuitenkaan tarvitse esittää, jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa tai valtuutettu on 
asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saaneista 
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oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa tarkoitettu luvan saanut 
oikeudenkäyntiavustaja.  

 
Valituskirjelmän toimittaminen perille  
 
 Valituskirjelmä on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle viimeistään 

valitusajan viimeisenä päivänä klo 16.15 mennessä. Valituskirjelmän voi 
toimittaa perille henkilökohtaisesti, postitse maksettuna postilähetyksenä, 
sähköisesti (faksina tai sähköpostina) taikka asiamiestä tai lähettiä 
käyttäen.  

 
Käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43  
Postiosoite PL 204, 65101 Vaasa  
Puhelin kirjaamo 029 56 42780  
Faksi 029 56 42760  
Sähköposti vaasa.hao@oikeus.fi 

 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.  
 
Asiointipalveluun ohjaava QR koodi on alla. 
 

 
 
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä 
säädettyjen maksujen tarkistamisesta annetun oikeusministeriön 
asetuksen (1122/2021) nojalla muutoksenhakijalta peritään asian 
käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu. 
 
Oikeudenkäyntimaksua ei kuitenkaan peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa 
valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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